
فوتبال خوزستان آرام آرام به سمت سراشیبی سقوط حرکت می کند. فصل 
گذشته با سقوط نفت مسجدسلیمان به لیگ دسته اول، تعداد سهمیه های 
فوتبال این استان به دو سهمیه کاهش پیدا کرده این در صورتی است که با 
صعود دوباره استقلال خوزستان به لیگ برتر سهمیه این استان دوباره به 3 
تیم رسید. با همه این تفاصیل اما همان طور که اشاره کردیم فوتبال خوزستان 
آرام آرام به سمت سراشیبی در حال حرکت است. گواه این مدعا اینکه طی 
چند هفته پایانی هر تیم خوزستانی به قعر جدول چسبیده و از بین آنها 
نیز خیلی زودتر از رسیدن به پایان رقابت ها، نفت آبادان سقوطش به لیگ 
دسته اول قطعی شده تا تنها دلخوشی آبادانی ها به این ترتیب از سطح اول 

فوتبال ایران دور شده باشد. 
این گزارش تا قبل از برگزاری هفته پایانی رقابت های لیگ برتر تنظیم شده است. 
البته تا حدود زیادی شاید خوزستانی ها خوش شانس هم بودند که فقط دو تیم 
از جدول رقابت ها سقوط کرده و در حالی که این تعداد بیشتر می شد چه بسا با 
توجه به نتایج و اتفاقات هفته پایانی رقابت ها، همین یک سهمیه هم برای فصل 

بعدی از فوتبال خوزستان گرفته می شد. 
حال اینکه در فصول اخیر چه بلایی بر سر فوتبال خوزستان، یکی از مهدهای 
اصلی فوتبال ایران آمده که باعث شده تا کشتی فوتبال در این استان به گل 
بنشیند یکی از پرسش هایی هست که شاید اهالی این خطه و به خصوص 
آبادانی هایی که حالا برای فصل بعدی از حضور در لیگ برتر محروم شده اند 
بهتر بتوانند پاسخ آن را بدهند اما هرچه که هست این ماجرا خیلی هم به مسائل 
اقتصادی و مالی مربوط نمی شود، چراکه شاهد آن هستیم که تیمی مانند فولاد 
نیز با وجود استفاده از بهترین زیرساخت ها از جمله ورزشگاه و محل تمرین مدرن 
و پرامکانات هم در این فصل به سرنوشتی بهتر از استقلال خوزستان و صنعت 
نفت آبادان دچار نشده تا جایی که تا هفته پایانی فولادی ها نیز از شانس بالایی 

برای سقوط برخوردار بودند. 
در واقع آبادانی هایی که سال گذشته با خوش شانسی در هفته پایانی در لیگ 
ماندگار شدند، این فصل سرانجام راهی دسته اول شده و به نظر می رسد با این 
وضعیت حاکم بر فوتبال خوزستان، شاید همین سهمیه های باقی مانده نیز در 
فصل بعدی به لیگ دسته پایین تر سقوط کرده تا این استان فوتبال خیز بدون 

سهمیه بماند. 
به همین بهانه دقایقی با ابراهیم قاسمپور که خود یک نفتی و آبادانی اصیل 
محسوب می شود به گفت وگو نشستیم تا همه دلایلی که باعث شده است فوتبال 

خوزستان رو به افول برود را واکاوی کنیم. 

 منحل شدن تیم ها فوتبال خوزستان را 
به اینجا رساند

قاسمپور که نامش با نفت آبادان عجین شده در ابتدای این مصاحبه به عنوان 
یک جنوبی درخصوص دلایل افول فوتبال خوزستان اظهار داشت: »اگر بگوییم 
این بحث مالی است که خودتان به این موضوع اشاره کردید تیمی مانند فولاد 
مشکل مالی نداشته و حتی از زیرساخت های خوبی هم بهره مند بود اما متاسفانه 
فوتبال خوزستان بعد از رقابت های جام تخت جمشید و با پیدایش لیگ آزادگان 
کم کم محو شده و به سمت نابودی رفت. یکی از دلایل این اتفاق از این جهت 
بود که یک زمانی خود این استان 10 تا 14 تیم داشت که در بالاترین سطح، لیگ 
خود را در چند رده سنی برگزار می کرد. متاسفانه در ادامه و با پدید آمدن لیگ 
آزادگان و لیگ برتر حرفه ای، این تعداد سهمیه امروز به 3 نماینده رسیده؛ این در 
حالی است که یک روز در سطح تمام استان خوزستان، ما از 50 تا 60 تیم برخوردار 
بودیم که خودش باعث سازندگی و رشد و شکوفایی فوتبال استان می شد. جالب 
است بدانید در این سطح، دو نفر نابینا در سطح اول فوتبال آبادان تیمداری 
می کردند اما متاسفانه همه این تیم ها امروز در شهری مانند آبادان فقط در یک 
کادمی بهره  تیم به اسم صنعت نفت آبادان خلاصه شده که خودش هم نه از آ
می برد و نه در سازندگی و رشد تیم های پایه فعالیتی انجام می هد و عجیب اینکه 
سرمایه گذاری هم برای این امور نمی کند. بنابراین عمده ترین مساله افول فوتبال 
خوزستان به از بین رفتن و منحل شدن باشگاه ها و تیم هایی خلاصه می شود که 
یک زمانی در بالاترین رده استانی فعالیت می کردند اما امروز دیگر هیچ نشانی از 

اسم این تیم ها وجود ندارد.« 

 دلالی هم در وضعیت فعلی نقش داشته است
در سالیان اخیر رد پای دلالی و حضور دلالان در بسته شدن تیم های جنوبی 
به خصوص نفت آبادان به وضوح دیده می شود. از حضور بازیکنان بی کیفیت 
خارجی گرفته تا بعضا بسته شدن تیم های نفتی به صورت پکیجی سرانجام تاثیر 
خود را گذاشته و باعث شد تا یکی از تیم های پرطرفدار و ریشه دار کشورمان به 
لیگ دسته اول سقوط کند. حال اینکه چه سرنوشتی در انتظار نفتی های آبادان 
باشد و اینکه آیا این باشگاه هم به سرنوشت نفت تهران دچار می شود هواداران 
تیم جنوبی را نگران کرده است. قاسمپور در باره اینکه ردپای دلالی تا چه اندازه 
باعث شده نفت امروز به اینجا برسد به »فرهیختگان« گفت: »مطمئنا دلالی هم 
نقش بسزای خودش را در وجود وضعیت فعلی ایفا کرده است اما همه چیز به 
این موضوع برنمی گردد؛ چون دلالی در استان های دیگر هم وجود دارد. مثلا فرض 
، ملوان و سایر تیم های دیگر در همین سطح  کنید تیم هایی مانند نساجی، هوادار
به اندازه نفت هزینه کردند اما بحث خوزستان؛ یک بخشی از آن مالی است و 
بخش دیگر  به سیاستگذاری ها بر می گردد. در واقع زمانی که وزارت نفت قانونی 
را وضع کرد که دیگر شرکت نفت نمی توانست به تیم های نفتی کمک کند باعث 

شد تا این وضعیت امروز به وجود بیاید. در هر صورت این امکان وجود دارد که 
یک بخش جزئی از تیم های دولتی توسط بخش خصوصی اداره شده اما هزینه ها 

را بخش دولتی برعهده می گیرد.« 

 پول هم باشد خیلی ها نمی آیند!
وی در ادامه این گفت وگو اضافه کرد: »تیمداری در آبادان به گونه ای است که 
اگر حتی پول هم باشد خیلی ها به دلایل زیادی راغب نیستند در شهری مانند 
 ، آبادان تیمداری کنند یا حتی در تیم های این شهر بازی کنند! امکانات شهر
بدی آب و هوا و نداشتن زیرساخت های لازم باعث می شود اگر بنا به تیمداری 
باشد هم افراد به شهرهای دیگری بروند، ضمن اینکه اینجا اصولا از پول هم 

خبری نیست و بازیکنان در تیم های دیگر 
بیشتر هم پول می گیرند. سال گذشته 

به عنوان مدیرفنی تیم یادم می آید 
حتی آبادانی های درجه دو و سه ای 

که در تیم های دیگر بازی می کردند، وقتی به آنها 
پیشنهاد می دادیم تا به نفت بیایند 

این موضوع را قبول نمی کردند. 
یک بخشی به خاطر مسائل مالی 
و بخشی هم به دلایل امکاناتی 

یا مدیریتی و مجموعه این عوامل به همراه عدم سازندگی 
در تیم های پایه باعث شده است تیم نفت و به طور کلی 

تیم های خوزستانی به این روز بیفتند. این در حالی است 
که از تیمی مانند فولاد این انتظار نمی رفت که با این 

همه هزینه و زیرساخت کارش به اینجا برسد.« 
پیشکسوت فوتبال ایران که سابقه پوشیدن پیراهن 

تیم ملی در سال های دور را هم دارد در مورد اینکه 
هواداران آبادانی چه گناهی کرده اند که تا این 

اندازه فوتبالی هستند و حالا باید این وضعیت 
را تحمل کنند، در پایان گفت: »هوادار 
چوب بی برنامگی، ندانم کاری و نبودن پول 

و کمبود امکانات را می خورد. تمام دلخوشی 
مردم آبادان همین نفت است. در این شهر 
بیکاری و کمبود امکانات بیداد می کند و 
همه دلخوشی و سرگرمی آنها این بود که در 

هفته دو ساعت خودشان را با بازی های 
این تیم و عصرها با تمرینات نفت سرگرم 

کنند که این هم دیگر از بین رفت.«

تیم ملی تنیس ایران تا چند روز آینده رویدادی مهم و بسیار سخت را در 
پیش دارد. حضور در مسابقات دیویس کاپ اردن که ابتدا قرار بود حدود 
سه ماه دیگر در کشور خودمان برگزار شود اما میزبانی آن از ایران گرفته شد 
و مسابقات هم تا چند روز آینده در اردن برگزار خواهد شد. مسابقاتی که 
تکلیف حضور تیم ملی کشورمان در دسته سه آسیا را مشخص خواهد کرد و 
تیم اول هر گروه راهی پلی آف گروه دو جهانی می شود. نکته اما این است که 
در آستانه چنین رویداد مهمی در تنیس ایران، برگزاری انتخابات فدراسیون 
نیز با تعویق مواجه شده و بلاتکلیف ماندن فدراسیون در آستانه این مسابقه 
مهم اتفاق خوبی نیست. البته دوره ریاست داود عزیزی ۱۱ خرداد به پایان 
می رسید اما وزارت ورزش ۳۰ اردیبهشت سرپرست تعیین کرد تا شائبه ای 
در انتخابات پیش نیاید. در این باره، حمیدرضا نداف، مربی و بازیکن تیم 
ملی در گفت وگو با »فرهیختگان« از سختی کار ملی پوشان در دیویس کاپ 

پیش رو و لزوم برگزاری انتخابات هرچه سریع تر فدراسیون گفت. 

از تلاش برای بقا در دسته دو در سریلانکا صحبت کنیم که متاسفانه این اتفاق نیفتاد. 

ما زمانی که به گروه دو صعود کردیم، امید سوری و آلدین ستکیچ را در کادر 
داشتیم و حضور این دو نفر باعث شد که ما به گروه دو جهانی برویم. ما باید 
گروه دو جهانی را با کادر قوی تر و حرفه ای تری می رفتیم ولی سرمربی قبلی ما 
خیلی از کادرش حمایت نکرد و آقای سوری سری بعد نیامدند. من شرایط را 
می دانستم. استونی یک بازیکن خیلی خوب داشت که ما می دانستیم با او 
چالش خواهیم داشت و روز اول هم من با این بازیکن بازی کردم واین در حالی 
بود که شرایط جسمانی خوبی هم نداشتم. ما برای روز دوم که هم دوبل و هم دو 
تا سینگل داشتیم، هم با آرامش نرفتیم ولی با این وجود علی یزدانی و سامیار 
الیاسی واقعا خوب بازی کردند، جلو هم بودند ولی نداشتن تجربه کافی مانع 

اتفاق خوب شد و آنچه باید می شد اتفاق نیفتاد. 

الان دیویس کاپ اردن را پیش رو داریم که شما هم مربی هستید و هم بازیکن. این 
کار را برای شما سخت نمی کند؟

قطعا برایم سخت است و تا جایی که بتوانم به تیم کمک می کنم. الان بچه ها 
همگی روی فرم و آماده هستند ولی در حال حاضر این بلاتکلیفی برای فدراسیون 
پیش آمده و اینکه ما فکر می کردیم بازی های دیویس کاپ در مرداد یا شهریورماه 

است ولی بازی های جلو افتاد. 

چرا این طور شد؟ قرار بود دیویس کاپ حدود سه ماه دیگر باشد. 

وقتی بازی های ما در سریلانکا تمام شد دکتر عزیزی گفتند فکر می کنم بازی های 
در مرداد یا شهریور است و تمام فکر ما این بود که تا آن زمان در فیوچرز شرکت 
می کنیم و چندین مسابقه می دهیم و نکته مهم تر اینکه میزبانی را هم می گیریم 
ولی با اتفاق هایی که افتاد شانس میزبانی ما از دست رفت و به ناگهان اعلام شد 
که میزبانی به اردن رسیده است و خردادماه را به عنوان تاریخ جدید اعلام کردند. 

الان سخت ترین حریف پیش روی ما در اردن چه تیم هایی هستند؟
همه تیم ها. این گروه حتما یکی از سخت ترین گروه هایی است که در این چند 
سال بوده. سخت ترین گروه سه از لحاظ بازیکنان خوب و رنکینگ آنها که 
می شد در پیش داشته باشیم. این را به جرات می توانم بگویم که در این پانزده 
سال که من در تیم ملی بودم و در دیویس کاپ ها شرکت کرده ام، این گروه 
سخت ترین است. تایلند هیچ وقت در دسته سه آسیا نبوده است و همیشه 
در گروه جهانی بوده، اندونزی، سوریه که که دو بازیکنش در اروپا بازی می کنند، 
سنگاپور و مالزی بازیکن هایی با رنکینگ خیلی خوب دارند و تقریبا همه تیم ها 
بازیکنانی با رنکینگ خیلی خوب دارند. من تا به حال چنین لیستی ندیده بودم 

که همه تیم ها یک یا دو بازیکن خیلی خوب دارند. 

با این کار سختی که در پیش داریم، پیش بینی تان از دیویس کاپ چیست؟
هیچ کاری برای حضور موفق در این گروه انجام نشده است، تنها کاری که 

می توانستیم این بود که اعضای تیم را کنار هم نگه داریم و برای یک ذهنیت 
خوب و حضور در بازی ها تلاش کنیم. قرار بود در مسابقات تونس شرکت کنیم 
که ویزایمان نیامد و آن هم کنسل شد، بعد هم که این اتفاقات برای فدراسیون 
افتاد که واقعا تاسف برانگیز است که یک فدراسیون با چنین کارنامه درخشان و 
خوبی و این همه تورنمنتی که برگزار کرده به چنین روزی بیفتد. من در این چندین 
سال ندیده بودم که قبل از رویداد به این مهمی که دیویس کاپ تنیس است، 
چنین کاری کنند. تمام تلاش ما این است که زودتر به اردن برویم و بچه ها به 
شرایط آنجا عادت کنند تا ببینیم چه اتفاقی می افتد. نگاه ما این است که صعود 
کنیم ولی کار خیلی سختی در پیش داریم و امیدوارم که اتفاق های بدی نیفتد 
و بچه ها سالم باشند چون هاردکورت هم هست و درصد آسیب دیدگی شان 
نسبت به زمین خاکی بسیار بالا می رود. امیدوارم بتوانیم جایگاه مان را در گروه 

سه تثبیت کنیم. 

وضعیت فدراسیون و انتخابات آن به کجا کشید؟
امیدوارم که این انتخابات زودتر برگزار شود که قبل از دیویس کاپ یک روحیه 
خوب داشته باشیم و بدانند که یک نفر هست و حمایت شان می کند. عزیزی 
قرار بود تا اواسط خردادماه در جایگاه ریاست فدراسیون باشد ولی نمی دانیم 
چرا وزارت ورزش ناگهان چنین کاری کرد و الان فدراسیون با سرپرست اداره 

می شود. واقعا امیدوارم تکلیف فدراسیون زودتر مشخص شود.

تمام دلایل نابودی دلخوشی هواداران صنعت نفت در گفت وگو با پیشکسوت آبادانی

قاسمپور: بازیکنان درجه 3 هم حاضر نمی شدند در نفت بازی کنند!
 زمانی 50 تا 60 تیم در سطح استان خوزستان فعالیت می کردند                تمام دلخوشی مردم آبادان همین نفت بود؛ آن را هم نابود کردند

حمیدرضا نداف در گفت وگو با »فرهیختگان«: فدراسیون نباید در آستانه مهم ترین رویداد تنیس بلاتکلیف باشد

سخت ترین دیویس کاپ ممکن را پیش رو داریم

ش
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ش
ورز
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مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسلامی آزاد  دانشگاه   

قوه قضائیه
ک استان همدان اداره کل ثبت اسنادواملا

ک حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو اداره ثبت اسناد و املا
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360326034000415 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن قنبری فرزند لطفعلی به شماره شناسنامه 101 صادره از همدان در ششدانگ 
اعیانی و 81/334 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3428/18 مترمربع 
ک 17645 فرعی از 19  ک 19- اصلی واقع در بخش حوزه ثبت ملک همدان– ناحیه دو پلا قسمتی از پلا
ی از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای حسن قنبری ممحرز گردیده  اصلی واقع در حومه 2 همدان خریدار
گهی می شود. درصورتی که اشخاص  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  یخ انتشار اولین آ نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تار
یخ تسلیم  مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تار
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰۳/۱۳ یخ انتشارنوبت اول: ۱4۰۳/۰2/29  -   تار تار
گهی: ۱7۱8676 شماره م الف: ۳۳6  -   شناسه آ
ک همدان: حمید سلگی رئیس ثبت اسناد و املا

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره 2003091701000013
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره: 140301

ZVD-۰2۰۰۱59 :موضوع مناقصه: ساخت، تست و نصب مبدل ۰۱-2۰ -   شماره تقاضای خرید
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در شهرستان شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل ساخت، تست و نصب مبدل 01-20 موردنیاز منطقه عملیاتی سروستان و سعادت آباد خود را از شرکت های واجد 
، درصورتی که  شرایط تامین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای موردنیاز

توانایی تهیه کالا را داشته باشند، نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران واقع در سامانه یادشده اقدام نمایند.

1- شرح مشخصات فنی کالا: ساخت، تست و نصب مبدل 20-01 )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

2- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir میسر خواهد بود. 
، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. صرف ارائه پیشنهاد مالی از طرف  ضمنا مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور

مناقصه گران در سامانه، به منزله رویت، بررسی و تایید کلیه اسناد مناقصه می باشد.

3- مهلت تحویل: آخرین مهلت بارگذاری فرم های تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداری روز 04/09/ 1403 می باشد. لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.

4- ارسال اسناد مناقصه: 1-4( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکت های تایید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه قابل تمدید و یا رسید واریز وجه نقد )شماره حساب جهت واریز 
وجه با هماهنگی امور مالی مشخص می گردد( به مبلغ 000ر000ر500ر5 ریال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه 
وجود نخواهد داشت. حسب اعلام مبادی ذی ربط، تا اطلاع ثانوی قبول هرگونه ضمانتنامه از سوی بانک پاسارگاد در مراودات مالی و مناقصات غیرقابل پذیرش می باشد. 2-4( تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند 
ارجاع کار و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکت ها، توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد. 3-4( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقباً اعلام خواهد شد. 4-4( مهر و امضاء 

کلیه اسناد و بارگذاری آنها الزامی است.

5- درصورتی که کالای موضوع مناقصه در داخل کشور تولید می گردد، مناقصه بین تولیدکنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولیدکننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد.

6- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تامین کالای وزارت نفت )AVL( باشند.

7- تایید و رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات و دامنه بازرسی فنی الزامی می باشد.

8- ارائه مفاصا حساب از سازمان تامین اجتماعی، پیش از پرداخت نهایی الزامی است.

9- اقلام مربوط به تقاضای ZVD-0200159 به صورت پیش کرایه به آدرس استان فارس- جاده شیراز سروستان- نرسیده به سروستان- روستای کت گنبد- منطقه عملیاتی سروستان و سعادت آباد- انبار تدارکات کالا ارسال گردد.

10- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ معامله الزامی است.

11- برنده مناقصه می تواند با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر حداکثر به میزان 25% کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138436 و 32138657-071 تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس 32314447-071 ارسال نمایید.
روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی -  شماره شناسه ۱7265۳9

نوبت اول


